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_1078922664.xls

Ce, Butane, 700oC


			Voltage, V			Current, mV			Current, mA/cm2			Current, A/cm2			Power, W/cm2


			0			27.7			615.5555555556			0.6155555556			0.000						0.45


			0.081			24.5			544.4444444444			0.5444444444			0.044


			0.147			22.2			493.3333333333			0.4933333333			0.073


			0.203			20.2			448.8888888889			0.4488888889			0.091


			0.266			18.3			406.6666666667			0.4066666667			0.108


			0.296			17.4			386.6666666667			0.3866666667			0.114


			0.355			15.6			346.6666666667			0.3466666667			0.123


			0.4			14.2			315.5555555556			0.3155555556			0.126


			0.445			12.8			284.4444444444			0.2844444444			0.127


			0.493			11.3			251.1111111111			0.2511111111			0.124


			0.548			9.7			215.5555555556			0.2155555556			0.118


			0.595			8.3			184.4444444444			0.1844444444			0.110


			0.646			6.8			151.1111111111			0.1511111111			0.098


			0.7			5.2			115.5555555556			0.1155555556			0.081


			0.745			3.4			75.5555555556			0.0755555556			0.056


			0.798			2.4			53.3333333333			0.0533333333			0.043


			0.852			1.6			35.5555555556			0.0355555556			0.030


			0.899			1.2			26.6666666667			0.0266666667			0.024


			0.963			0.6			13.3333333333			0.0133333333			0.013


			1.009			0.3			6.6666666667			0.0066666667			0.007


			1.042			0			0			0			0.000


									0			0			0.000


									0			0			0.000








Ce, Hydrogen, 700oC


			Voltage, V			Current, mV			Current, mA/cm2			Current, A/cm2			Power, W/cm2


			0			33.1			735.5555555556			0.7355555556			0.000						0.45


			0.091			31			688.8888888889			0.6888888889			0.063


			0.16			28.4			631.1111111111			0.6311111111			0.101


			0.201			26.9			597.7777777778			0.5977777778			0.120


			0.262			24.7			548.8888888889			0.5488888889			0.144


			0.301			23.3			517.7777777778			0.5177777778			0.156


			0.35			21.7			482.2222222222			0.4822222222			0.169


			0.399			20.1			446.6666666667			0.4466666667			0.178


			0.449			18.6			413.3333333333			0.4133333333			0.186


			0.501			17			377.7777777778			0.3777777778			0.189


			0.552			15.6			346.6666666667			0.3466666667			0.191


			0.6			14.2			315.5555555556			0.3155555556			0.189


			0.645			12.9			286.6666666667			0.2866666667			0.185


			0.702			11.4			253.3333333333			0.2533333333			0.178


			0.75			10.1			224.4444444444			0.2244444444			0.168


			0.805			8.6			191.1111111111			0.1911111111			0.154


			0.854			7.3			162.2222222222			0.1622222222			0.139


			0.903			6.1			135.5555555556			0.1355555556			0.122


			0.954			4.7			104.4444444444			0.1044444444			0.100


			1.003			3.4			75.5555555556			0.0755555556			0.076


			1.05			2			44.4444444444			0.0444444444			0.047


			1.101			0.6			13.3333333333			0.0133333333			0.015


			1.128			0			0			0			0.000








I-V curves good


			0.4533333333			0.5355555556			0.5444444444			0.6311111111


			0.4355555556			0.5177777778			0.4933333333			0.5977777778


			0.4111111111			0.4933333333			0.4488888889			0.5488888889


			0.3866666667			0.4666666667			0.4066666667			0.5177777778


			0.3577777778			0.44			0.3866666667			0.4822222222


			0.3311111111			0.4111111111			0.3466666667			0.4466666667


			0.3			0.3844444444			0.3155555556			0.4133333333


			0.2777777778			0.3622222222			0.2844444444			0.3777777778


			0.2466666667			0.3355555556			0.2511111111			0.3466666667


			0.2155555556			0.3111111111			0.2155555556			0.3155555556


			0.1866666667			0.2844444444			0.1844444444			0.2866666667


			0.1577777778			0.26			0.1511111111			0.2533333333


			0.1244444444			0.2355555556			0.1155555556			0.2244444444


			0.0977777778			0.2111111111			0.0755555556			0.1911111111


			0.0711111111			0.1822222222			0.0533333333			0.1622222222


			0.0488888889			0.1555555556			0.0355555556			0.1355555556


			0.0288888889			0.1311111111			0.0266666667			0.1044444444


			0.02			0.1066666667			0.0133333333			0.0755555556


			0			0.0755555556			0.0066666667			0.0444444444


						0.0466666667			0			0.0133333333


						0.0017777778			0			0


						0





CeSm butane


CeSm hydrogen


Ce butane


Ce hydrogen


Current, A/cm2


Voltage, V


0.06


0.078


0.081


0.16


0.104


0.108


0.147


0.201


0.149


0.153


0.203


0.262


0.198


0.202


0.266


0.301


0.248


0.251


0.296


0.35


0.298


0.307


0.355


0.399


0.357


0.356


0.4


0.449


0.397


0.397


0.445


0.501


0.45


0.453


0.493


0.552


0.504


0.498


0.548


0.6


0.548


0.554


0.595


0.645


0.595


0.601


0.646


0.702


0.648


0.65


0.7


0.75


0.699


0.698


0.745


0.805


0.748


0.755


0.798


0.854


0.798


0.808


0.852


0.903


0.858


0.854


0.899


0.954


0.887


0.901


0.963


1.003


0.969


0.954


1.009


1.05


1.002


1.042


1.101


1.052


1.128


1.08





power Curves good


			0.4133333333			0.4111111111			0.4066666667			0.4111111111


			0.3777777778			0.3844444444			0.3866666667			0.3866666667


			0.3466666667			0.3622222222			0.3466666667			0.3577777778


			0.3155555556			0.3355555556			0.3155555556			0.3311111111


			0.2866666667			0.3111111111			0.2844444444			0.3


			0.2533333333			0.2844444444			0.2511111111			0.2777777778


			0.2244444444			0.26			0.2155555556			0.2466666667


			0.1911111111			0.2355555556			0.1844444444			0.2155555556


			0.1622222222			0.2111111111			0.1511111111			0.1866666667


			0.1355555556			0.1822222222			0.1155555556			0.1577777778


			0.1044444444			0.1555555556			0.0755555556			0.1244444444


			0.0755555556			0.1311111111			0.0533333333			0.0977777778


			0.0444444444			0.1066666667			0.0355555556			0.0711111111


			0.0133333333			0.0755555556			0.0266666667			0.0488888889


			0			0.0466666667			0.0133333333			0.0288888889


						0.0017777778			0.0066666667			0.02


						0			0			0


									0





Ce hydrogen


Ce-Sm hydrogen


Ce butane


Ce-Sm butane


Current / A.cm-2


Power / W.cm-2


0.1855866667


0.1262111111


0.1081733333


0.0612555556


0.1892666667


0.1368622222


0.1144533333


0.07656


0.19136


0.1438022222


0.1230666667


0.0887288889


0.1893333333


0.1520066667


0.1262222222


0.0986711111


0.1849


0.1549333333


0.1265777778


0.1071


0.17784


0.1575822222


0.1237977778


0.1102777778


0.1683333333


0.15626


0.1181244444


0.111


0.1538444444


0.1531111111


0.1097444444


0.10864


0.1385377778


0.1473555556


0.0976177778


0.1022933333


0.1224066667


0.1375777778


0.0808888889


0.0938777778


0.09964


0.1256888889


0.0562888889


0.08064


0.0757822222


0.1119688889


0.04256


0.0683466667


0.0466666667


0.0961066667


0.0302933333


0.0531911111


0.01468


0.07208


0.0239733333


0.0390133333


0


0.04676


0.01284


0.0247866667


0.0018702222


0.0067266667


0.01774


0


0


0


0





power Curves


			0.612			0.723			0.579			0.705


			0.588			0.699			0.534			0.657


			0.555			0.666			0.486			0.603


			0.522			0.63			0.438			0.558


			0.483			0.594			0.399			0.522


			0.447			0.555			0.354			0.483


			0.405			0.519			0.315			0.441


			0.375			0.489			0.282			0.405


			0.333			0.453			0.24			0.369


			0.291			0.42			0.21			0.33


			0.252			0.384			0.177			0.3


			0.213			0.351			0.153			0.261


			0.168			0.318			0.126			0.234


			0.132			0.285			0.099			0.195


			0.096			0.246			0.078			0.162


			0.066			0.21			0.06			0.132


			0.039			0.177			0.048			0.105


			0.027			0.144			0.03			0.069


			0			0.102			0.018			0.033


						0.063			0.003			0.006


						0.0024			0			0


						0





CeSm butane


CeSm hydrogen


Ce butane


Ce hydrogen


Current, A/cm2


Voltage, V


0.03672


0.056394


0.035319


0.10716


0.061152


0.075492


0.055536


0.129429


0.082695


0.101898


0.074358


0.153162


0.103356


0.12726


0.089352


0.171306


0.119784


0.149094


0.09975


0.181656


0.133206


0.170385


0.107262


0.1932


0.144585


0.184764


0.111195


0.199332


0.148875


0.194133


0.1128


0.2025


0.14985


0.205209


0.10872


0.202212


0.146664


0.20916


0.10395


0.19833


0.138096


0.212736


0.09735


0.1944


0.126735


0.210951


0.090729


0.184005


0.108864


0.2067


0.08127


0.17433


0.092268


0.19893


0.069597


0.156195


0.071808


0.18573


0.05889


0.138186


0.052668


0.16968


0.04836


0.118932


0.033462


0.151158


0.040656


0.09933


0.023949


0.129744


0.027


0.069


0


0.097308


0.017028


0.034683


0.063126


0.002997


0.006534


0.0025248


0


0


0





I-V curves


			0.612			0.723			0.579			0.705


			0.588			0.699			0.534			0.657


			0.555			0.666			0.486			0.603


			0.522			0.63			0.438			0.558


			0.483			0.594			0.399			0.522


			0.447			0.555			0.354			0.483


			0.405			0.519			0.315			0.441


			0.375			0.489			0.282			0.405


			0.333			0.453			0.24			0.369


			0.291			0.42			0.21			0.33


			0.252			0.384			0.177			0.3


			0.213			0.351			0.153			0.261


			0.168			0.318			0.126			0.234


			0.132			0.285			0.099			0.195


			0.096			0.246			0.078			0.162


			0.066			0.21			0.06			0.132


			0.039			0.177			0.048			0.105


			0.027			0.144			0.03			0.069


			0			0.102			0.018			0.033


						0.063			0.003			0.006


						0.0024			0			0


						0





CeSm butane


CeSm hydrogen


Ce butane


Ce hydrogen


Current, A/cm2


Voltage, V


0.06


0.078


0.061


0.152


0.104


0.108


0.104


0.197


0.149


0.153


0.153


0.254


0.198


0.202


0.204


0.307


0.248


0.251


0.25


0.348


0.298


0.307


0.303


0.4


0.357


0.356


0.353


0.452


0.397


0.397


0.4


0.5


0.45


0.453


0.453


0.548


0.504


0.498


0.495


0.601


0.548


0.554


0.55


0.648


0.595


0.601


0.593


0.705


0.648


0.65


0.645


0.745


0.699


0.698


0.703


0.801


0.748


0.755


0.755


0.853


0.798


0.808


0.806


0.901


0.858


0.854


0.847


0.946


0.887


0.901


0.9


1


0.969


0.954


0.946


1.051


1.002


0.999


1.089


1.052


1.028


1.099


1.08





Ce-Sm, Butane, 700oC


			Voltage, V			Current, mV			Current, mA/cm2			Current, A/cm2			Power, W/cm2


			0			21.1			468.8888888889			0.4688888889			0.000						0.45


			0.06			20.4			453.3333333333			0.4533333333			0.027


			0.104			19.6			435.5555555556			0.4355555556			0.045


			0.149			18.5			411.1111111111			0.4111111111			0.061


			0.198			17.4			386.6666666667			0.3866666667			0.077


			0.248			16.1			357.7777777778			0.3577777778			0.089


			0.298			14.9			331.1111111111			0.3311111111			0.099


			0.357			13.5			300			0.3			0.107


			0.397			12.5			277.7777777778			0.2777777778			0.110


			0.45			11.1			246.6666666667			0.2466666667			0.111


			0.504			9.7			215.5555555556			0.2155555556			0.109


			0.548			8.4			186.6666666667			0.1866666667			0.102


			0.595			7.1			157.7777777778			0.1577777778			0.094


			0.648			5.6			124.4444444444			0.1244444444			0.081


			0.699			4.4			97.7777777778			0.0977777778			0.068


			0.748			3.2			71.1111111111			0.0711111111			0.053


			0.798			2.2			48.8888888889			0.0488888889			0.039


			0.858			1.3			28.8888888889			0.0288888889			0.025


			0.887			0.9			20			0.02			0.018


			0.969			0			0			0			0.000


									0			0			0.000


									0			0			0.000


									0			0			0.000








Ce, Butane, 700oC (2)


			Voltage, V			Current, mV			Current, mA/cm2			Current, A/cm2			Power, W/cm2


			0			19.8			440			0.44			0.000						0.45


			0.061			19.3			428.8888888889			0.4288888889			0.026


			0.104			17.8			395.5555555556			0.3955555556			0.041


			0.153			16.2			360			0.36			0.055


			0.204			14.6			324.4444444444			0.3244444444			0.066


			0.25			13.3			295.5555555556			0.2955555556			0.074


			0.303			11.8			262.2222222222			0.2622222222			0.079


			0.353			10.5			233.3333333333			0.2333333333			0.082


			0.4			9.4			208.8888888889			0.2088888889			0.084


			0.453			8			177.7777777778			0.1777777778			0.081


			0.495			7			155.5555555556			0.1555555556			0.077


			0.55			5.9			131.1111111111			0.1311111111			0.072


			0.593			5.1			113.3333333333			0.1133333333			0.067


			0.645			4.2			93.3333333333			0.0933333333			0.060


			0.703			3.3			73.3333333333			0.0733333333			0.052


			0.755			2.6			57.7777777778			0.0577777778			0.044


			0.806			2			44.4444444444			0.0444444444			0.036


			0.847			1.6			35.5555555556			0.0355555556			0.030


			0.9			1			22.2222222222			0.0222222222			0.020


			0.946			0.6			13.3333333333			0.0133333333			0.013


			0.999			0.1			2.2222222222			0.0022222222			0.002


			1.028			0			0			0			0.000


									0			0			0.000








Ce, Hydrogen, 700oC (2)


			Voltage, V			Current, mV			Current, mA/cm2			Current, A/cm2			Power, W/cm2


			0			27.4			608.8888888889			0.6088888889			0.000						0.45


			0.087			26.2			582.2222222222			0.5822222222			0.051


			0.152			23.5			522.2222222222			0.5222222222			0.079


			0.197			21.9			486.6666666667			0.4866666667			0.096


			0.254			20.1			446.6666666667			0.4466666667			0.113


			0.307			18.6			413.3333333333			0.4133333333			0.127


			0.348			17.4			386.6666666667			0.3866666667			0.135


			0.4			16.1			357.7777777778			0.3577777778			0.143


			0.452			14.7			326.6666666667			0.3266666667			0.148


			0.5			13.5			300			0.3			0.150


			0.548			12.3			273.3333333333			0.2733333333			0.150


			0.601			11			244.4444444444			0.2444444444			0.147


			0.648			10			222.2222222222			0.2222222222			0.144


			0.705			8.7			193.3333333333			0.1933333333			0.136


			0.745			7.8			173.3333333333			0.1733333333			0.129


			0.801			6.5			144.4444444444			0.1444444444			0.116


			0.853			5.4			120			0.12			0.102


			0.901			4.4			97.7777777778			0.0977777778			0.088


			0.946			3.5			77.7777777778			0.0777777778			0.074


			1			2.3			51.1111111111			0.0511111111			0.051


			1.051			1.1			24.4444444444			0.0244444444			0.026


			1.089			0.2			4.4444444444			0.0044444444			0.005


			1.099			0			0			0			0.000








Ce-Sm, Hydrogen, 700oC


			Voltage, V			Current, mV			Current, mA/cm2			Current, A/cm2			Power, W/cm2


			0			25.4			564.4444444444			0.5644444444			0.000						0.45			pp85 in 1st lab book


			0.078			24.1			535.5555555556			0.5355555556			0.042


			0.108			23.3			517.7777777778			0.5177777778			0.056


			0.153			22.2			493.3333333333			0.4933333333			0.075


			0.202			21			466.6666666667			0.4666666667			0.094


			0.251			19.8			440			0.44			0.110


			0.307			18.5			411.1111111111			0.4111111111			0.126


			0.356			17.3			384.4444444444			0.3844444444			0.137


			0.397			16.3			362.2222222222			0.3622222222			0.144


			0.453			15.1			335.5555555556			0.3355555556			0.152


			0.498			14			311.1111111111			0.3111111111			0.155


			0.554			12.8			284.4444444444			0.2844444444			0.158


			0.601			11.7			260			0.26			0.156


			0.65			10.6			235.5555555556			0.2355555556			0.153


			0.698			9.5			211.1111111111			0.2111111111			0.147


			0.755			8.2			182.2222222222			0.1822222222			0.138


			0.808			7			155.5555555556			0.1555555556			0.126


			0.854			5.9			131.1111111111			0.1311111111			0.112


			0.901			4.8			106.6666666667			0.1066666667			0.096


			0.954			3.4			75.5555555556			0.0755555556			0.072


			1.002			2.1			46.6666666667			0.0466666667			0.047


			1.052			0.08			1.7777777778			0.0017777778			0.002


			1.08			0			0			0			0.000
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			Ceria									Europium									Terbia									Praseodymia									Samaria									Ytterbia									Zirconia									Lanthana


			448			0.1						533			0.4						573			0.1						583			0						573			0						593			0						651			0						643			0


			474			1.7						553			2						588			2.1						603			2.6						593			2.1						613			0.4						673			2						665			2


			498			8.9						573			8.6						611			4.4						623			13.2						613			5.5						635			4.1						713			7.6						683			3.4


			523			22.6						593			22.8						631			11.3						643			29.9						630			10.6						658			9.3						733			14.2						705			5.4
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acrolein chart corr (2)
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Ce, Butane, 700oC


			Voltage, V			Current, mV			Current, mA/cm2			Current, A/cm2			Power, W/cm2


			0			27.7			615.5555555556			0.6155555556			0.000						0.45


			0.081			24.5			544.4444444444			0.5444444444			0.044


			0.147			22.2			493.3333333333			0.4933333333			0.073


			0.203			20.2			448.8888888889			0.4488888889			0.091


			0.266			18.3			406.6666666667			0.4066666667			0.108


			0.296			17.4			386.6666666667			0.3866666667			0.114


			0.355			15.6			346.6666666667			0.3466666667			0.123


			0.4			14.2			315.5555555556			0.3155555556			0.126


			0.445			12.8			284.4444444444			0.2844444444			0.127


			0.493			11.3			251.1111111111			0.2511111111			0.124


			0.548			9.7			215.5555555556			0.2155555556			0.118


			0.595			8.3			184.4444444444			0.1844444444			0.110


			0.646			6.8			151.1111111111			0.1511111111			0.098


			0.7			5.2			115.5555555556			0.1155555556			0.081


			0.745			3.4			75.5555555556			0.0755555556			0.056


			0.798			2.4			53.3333333333			0.0533333333			0.043


			0.852			1.6			35.5555555556			0.0355555556			0.030


			0.899			1.2			26.6666666667			0.0266666667			0.024


			0.963			0.6			13.3333333333			0.0133333333			0.013


			1.009			0.3			6.6666666667			0.0066666667			0.007


			1.042			0			0			0			0.000








Ce, Hydrogen, 700oC


			Voltage, V			Current, mV			Current, mA/cm2			Current, A/cm2			Power, W/cm2


			0			33.1			735.5555555556			0.7355555556			0.000						0.45


			0.091			31			688.8888888889			0.6888888889			0.063


			0.16			28.4			631.1111111111			0.6311111111			0.101


			0.201			26.9			597.7777777778			0.5977777778			0.120


			0.262			24.7			548.8888888889			0.5488888889			0.144


			0.301			23.3			517.7777777778			0.5177777778			0.156


			0.35			21.7			482.2222222222			0.4822222222			0.169


			0.399			20.1			446.6666666667			0.4466666667			0.178


			0.449			18.6			413.3333333333			0.4133333333			0.186


			0.501			17			377.7777777778			0.3777777778			0.189


			0.552			15.6			346.6666666667			0.3466666667			0.191


			0.6			14.2			315.5555555556			0.3155555556			0.189


			0.645			12.9			286.6666666667			0.2866666667			0.185


			0.702			11.4			253.3333333333			0.2533333333			0.178


			0.75			10.1			224.4444444444			0.2244444444			0.168


			0.805			8.6			191.1111111111			0.1911111111			0.154


			0.854			7.3			162.2222222222			0.1622222222			0.139


			0.903			6.1			135.5555555556			0.1355555556			0.122


			0.954			4.7			104.4444444444			0.1044444444			0.100


			1.003			3.4			75.5555555556			0.0755555556			0.076


			1.05			2			44.4444444444			0.0444444444			0.047
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I-V curves good
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power Curves good


			0.6311111111			0.5355555556			0.5444444444			0.4533333333
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			0.1044444444			0.1311111111			0.0266666667			0.0288888889


			0.0755555556			0.1066666667			0.0133333333			0.02


			0.0444444444			0.0755555556			0.0066666667			0


			0.0133333333			0.0466666667			0


			0			0.0017777778


						0





Ce hydrogen


Ce-Sm hydrogen


Ce butane


Ce-Sm butane


Current, Acm-2


Power, Wcm-2


0.1009777778


0.0417733333


0.0441


0.0272


0.1201533333


0.05592


0.07252


0.0452977778


0.1438088889


0.07548


0.0911244444


0.0612555556


0.1558511111


0.0942666667


0.1081733333


0.07656


0.1687777778


0.11044


0.1144533333


0.0887288889


0.17822


0.1262111111


0.1230666667


0.0986711111


0.1855866667


0.1368622222


0.1262222222


0.1071


0.1892666667


0.1438022222


0.1265777778


0.1102777778


0.19136


0.1520066667


0.1237977778


0.111


0.1893333333


0.1549333333


0.1181244444


0.10864


0.1849


0.1575822222


0.1097444444


0.1022933333


0.17784


0.15626


0.0976177778


0.0938777778


0.1683333333


0.1531111111


0.0808888889


0.08064


0.1538444444


0.1473555556


0.0562888889


0.0683466667


0.1385377778


0.1375777778


0.04256


0.0531911111


0.1224066667


0.1256888889


0.0302933333


0.0390133333


0.09964


0.1119688889


0.0239733333


0.0247866667


0.0757822222


0.0961066667


0.01284


0.01774


0.0466666667


0.07208


0.0067266667


0


0.01468


0.04676


0


0


0.0018702222


0





power Curves


			0.612			0.723			0.579			0.705


			0.588			0.699			0.534			0.657


			0.555			0.666			0.486			0.603


			0.522			0.63			0.438			0.558


			0.483			0.594			0.399			0.522


			0.447			0.555			0.354			0.483


			0.405			0.519			0.315			0.441


			0.375			0.489			0.282			0.405


			0.333			0.453			0.24			0.369


			0.291			0.42			0.21			0.33


			0.252			0.384			0.177			0.3


			0.213			0.351			0.153			0.261


			0.168			0.318			0.126			0.234


			0.132			0.285			0.099			0.195


			0.096			0.246			0.078			0.162


			0.066			0.21			0.06			0.132


			0.039			0.177			0.048			0.105


			0.027			0.144			0.03			0.069


			0			0.102			0.018			0.033


						0.063			0.003			0.006


						0.0024			0			0


						0





CeSm butane


CeSm hydrogen


Ce butane


Ce hydrogen


Current, A/cm2


Voltage, V


0.03672


0.056394


0.035319


0.10716


0.061152


0.075492


0.055536


0.129429


0.082695


0.101898


0.074358


0.153162


0.103356


0.12726


0.089352


0.171306


0.119784


0.149094


0.09975


0.181656


0.133206


0.170385


0.107262


0.1932


0.144585


0.184764


0.111195


0.199332


0.148875


0.194133


0.1128


0.2025


0.14985


0.205209


0.10872


0.202212


0.146664


0.20916


0.10395


0.19833


0.138096


0.212736


0.09735


0.1944


0.126735


0.210951


0.090729


0.184005


0.108864


0.2067


0.08127


0.17433


0.092268


0.19893


0.069597


0.156195


0.071808


0.18573


0.05889


0.138186


0.052668


0.16968


0.04836


0.118932


0.033462


0.151158


0.040656


0.09933


0.023949


0.129744


0.027


0.069


0


0.097308


0.017028


0.034683


0.063126


0.002997


0.006534


0.0025248


0


0


0





I-V curves


			0.612			0.723			0.579			0.705


			0.588			0.699			0.534			0.657


			0.555			0.666			0.486			0.603


			0.522			0.63			0.438			0.558


			0.483			0.594			0.399			0.522


			0.447			0.555			0.354			0.483


			0.405			0.519			0.315			0.441


			0.375			0.489			0.282			0.405


			0.333			0.453			0.24			0.369


			0.291			0.42			0.21			0.33


			0.252			0.384			0.177			0.3


			0.213			0.351			0.153			0.261


			0.168			0.318			0.126			0.234


			0.132			0.285			0.099			0.195


			0.096			0.246			0.078			0.162


			0.066			0.21			0.06			0.132


			0.039			0.177			0.048			0.105


			0.027			0.144			0.03			0.069


			0			0.102			0.018			0.033


						0.063			0.003			0.006


						0.0024			0			0


						0





CeSm butane


CeSm hydrogen


Ce butane


Ce hydrogen


Current, A/cm2


Voltage, V


0.06


0.078


0.061


0.152


0.104


0.108


0.104


0.197


0.149


0.153


0.153


0.254


0.198


0.202


0.204


0.307


0.248


0.251


0.25


0.348


0.298


0.307


0.303


0.4


0.357


0.356


0.353


0.452


0.397


0.397


0.4


0.5


0.45


0.453


0.453


0.548


0.504


0.498


0.495


0.601


0.548


0.554


0.55


0.648


0.595


0.601


0.593


0.705


0.648


0.65


0.645


0.745


0.699


0.698


0.703


0.801


0.748


0.755


0.755


0.853


0.798


0.808


0.806


0.901


0.858


0.854


0.847


0.946


0.887


0.901


0.9


1


0.969


0.954


0.946


1.051


1.002


0.999


1.089


1.052


1.028


1.099


1.08





Ce-Sm, Butane, 700oC


			Voltage, V			Current, mV			Current, mA/cm2			Current, A/cm2			Power, W/cm2


			0			21.1			468.8888888889			0.4688888889			0.000						0.45


			0.06			20.4			453.3333333333			0.4533333333			0.027


			0.104			19.6			435.5555555556			0.4355555556			0.045


			0.149			18.5			411.1111111111			0.4111111111			0.061


			0.198			17.4			386.6666666667			0.3866666667			0.077


			0.248			16.1			357.7777777778			0.3577777778			0.089


			0.298			14.9			331.1111111111			0.3311111111			0.099


			0.357			13.5			300			0.3			0.107


			0.397			12.5			277.7777777778			0.2777777778			0.110


			0.45			11.1			246.6666666667			0.2466666667			0.111


			0.504			9.7			215.5555555556			0.2155555556			0.109


			0.548			8.4			186.6666666667			0.1866666667			0.102


			0.595			7.1			157.7777777778			0.1577777778			0.094


			0.648			5.6			124.4444444444			0.1244444444			0.081


			0.699			4.4			97.7777777778			0.0977777778			0.068


			0.748			3.2			71.1111111111			0.0711111111			0.053


			0.798			2.2			48.8888888889			0.0488888889			0.039


			0.858			1.3			28.8888888889			0.0288888889			0.025


			0.887			0.9			20			0.02			0.018


			0.969			0			0			0			0.000


									0			0			0.000


									0			0			0.000


									0			0			0.000








Ce, Butane, 700oC (2)


			Voltage, V			Current, mV			Current, mA/cm2			Current, A/cm2			Power, W/cm2


			0			19.8			440			0.44			0.000						0.45


			0.061			19.3			428.8888888889			0.4288888889			0.026


			0.104			17.8			395.5555555556			0.3955555556			0.041


			0.153			16.2			360			0.36			0.055


			0.204			14.6			324.4444444444			0.3244444444			0.066


			0.25			13.3			295.5555555556			0.2955555556			0.074


			0.303			11.8			262.2222222222			0.2622222222			0.079


			0.353			10.5			233.3333333333			0.2333333333			0.082


			0.4			9.4			208.8888888889			0.2088888889			0.084


			0.453			8			177.7777777778			0.1777777778			0.081


			0.495			7			155.5555555556			0.1555555556			0.077


			0.55			5.9			131.1111111111			0.1311111111			0.072


			0.593			5.1			113.3333333333			0.1133333333			0.067


			0.645			4.2			93.3333333333			0.0933333333			0.060


			0.703			3.3			73.3333333333			0.0733333333			0.052


			0.755			2.6			57.7777777778			0.0577777778			0.044


			0.806			2			44.4444444444			0.0444444444			0.036


			0.847			1.6			35.5555555556			0.0355555556			0.030


			0.9			1			22.2222222222			0.0222222222			0.020


			0.946			0.6			13.3333333333			0.0133333333			0.013


			0.999			0.1			2.2222222222			0.0022222222			0.002


			1.028			0			0			0			0.000


									0			0			0.000








Ce, Hydrogen, 700oC (2)


			Voltage, V			Current, mV			Current, mA/cm2			Current, A/cm2			Power, W/cm2


			0			27.4			608.8888888889			0.6088888889			0.000						0.45


			0.087			26.2			582.2222222222			0.5822222222			0.051


			0.152			23.5			522.2222222222			0.5222222222			0.079


			0.197			21.9			486.6666666667			0.4866666667			0.096


			0.254			20.1			446.6666666667			0.4466666667			0.113


			0.307			18.6			413.3333333333			0.4133333333			0.127


			0.348			17.4			386.6666666667			0.3866666667			0.135


			0.4			16.1			357.7777777778			0.3577777778			0.143


			0.452			14.7			326.6666666667			0.3266666667			0.148


			0.5			13.5			300			0.3			0.150


			0.548			12.3			273.3333333333			0.2733333333			0.150


			0.601			11			244.4444444444			0.2444444444			0.147


			0.648			10			222.2222222222			0.2222222222			0.144


			0.705			8.7			193.3333333333			0.1933333333			0.136


			0.745			7.8			173.3333333333			0.1733333333			0.129


			0.801			6.5			144.4444444444			0.1444444444			0.116


			0.853			5.4			120			0.12			0.102


			0.901			4.4			97.7777777778			0.0977777778			0.088


			0.946			3.5			77.7777777778			0.0777777778			0.074


			1			2.3			51.1111111111			0.0511111111			0.051


			1.051			1.1			24.4444444444			0.0244444444			0.026


			1.089			0.2			4.4444444444			0.0044444444			0.005


			1.099			0			0			0			0.000








Ce-Sm, Hydrogen, 700oC


			Voltage, V			Current, mV			Current, mA/cm2			Current, A/cm2			Power, W/cm2


			0			25.4			564.4444444444			0.5644444444			0.000						0.45			pp85 in 1st lab book


			0.078			24.1			535.5555555556			0.5355555556			0.042


			0.108			23.3			517.7777777778			0.5177777778			0.056


			0.153			22.2			493.3333333333			0.4933333333			0.075


			0.202			21			466.6666666667			0.4666666667			0.094


			0.251			19.8			440			0.44			0.110


			0.307			18.5			411.1111111111			0.4111111111			0.126


			0.356			17.3			384.4444444444			0.3844444444			0.137


			0.397			16.3			362.2222222222			0.3622222222			0.144


			0.453			15.1			335.5555555556			0.3355555556			0.152


			0.498			14			311.1111111111			0.3111111111			0.155


			0.554			12.8			284.4444444444			0.2844444444			0.158


			0.601			11.7			260			0.26			0.156


			0.65			10.6			235.5555555556			0.2355555556			0.153


			0.698			9.5			211.1111111111			0.2111111111			0.147


			0.755			8.2			182.2222222222			0.1822222222			0.138


			0.808			7			155.5555555556			0.1555555556			0.126


			0.854			5.9			131.1111111111			0.1311111111			0.112


			0.901			4.8			106.6666666667			0.1066666667			0.096


			0.954			3.4			75.5555555556			0.0755555556			0.072


			1.002			2.1			46.6666666667			0.0466666667			0.047


			1.052			0.08			1.7777777778			0.0017777778			0.002


			1.08			0			0			0			0.000
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Ce, Butane, 700oC good


			Voltage, V			Current, mV			Current, mA/cm2			Current, A/cm2			Power, W/cm2


			0			27.7			615.5555555556			0.6155555556			0.000						0.45


			0.081			24.5			544.4444444444			0.5444444444			0.044


			0.147			22.2			493.3333333333			0.4933333333			0.073


			0.203			20.2			448.8888888889			0.4488888889			0.091


			0.266			18.3			406.6666666667			0.4066666667			0.108


			0.296			17.5			388.8888888889			0.3888888889			0.115


			0.355			15.6			346.6666666667			0.3466666667			0.123


			0.4			14.2			315.5555555556			0.3155555556			0.126


			0.445			12.8			284.4444444444			0.2844444444			0.127


			0.493			11.3			251.1111111111			0.2511111111			0.124


			0.548			9.7			215.5555555556			0.2155555556			0.118


			0.595			8.3			184.4444444444			0.1844444444			0.110


			0.646			6.8			151.1111111111			0.1511111111			0.098


			0.7			5.2			115.5555555556			0.1155555556			0.081


			0.745			3.4			75.5555555556			0.0755555556			0.056


			0.798			2.4			53.3333333333			0.0533333333			0.043


			0.852			1.6			35.5555555556			0.0355555556			0.030


			0.899			1.2			26.6666666667			0.0266666667			0.024


			0.963			0.6			13.3333333333			0.0133333333			0.013


			1.009			0.3			6.6666666667			0.0066666667			0.007


			1.042			0			0			0			0.000








Cu, butane, adv mat paper


			V						Current			Current			Power


			V						mA/cm2			A/cm2			W/cm2


			0.004						108			0.108			0.000432			0.00032			1			0.004			0.08


			0.048						105			0.105			0.00504			0.0037333333			2


			0.101						102			0.102			0.010302			0.0076311111			3


			0.151						99			0.099			0.014949			0.0110733333			1			0.151			0.0733333333


			0.204						96			0.096			0.019584			0.0145066667			2


			0.253						90			0.09			0.02277			0.0168666667			3


			0.3						87			0.087			0.0261			0.0193333333			1			0.3			0.0644444444


			0.351						81			0.081			0.028431			0.02106			2


			0.402						75			0.075			0.03015			0.0223333333			3


			0.448						72			0.072			0.032256			0.0238933333			1			0.448			0.0533333333


			0.503						66			0.066			0.033198			0.0245911111			2


			0.552						57			0.057			0.031464			0.0233066667			3


			0.601						51			0.051			0.030651			0.0227044444			1			0.601			0.0377777778


			0.652						45			0.045			0.02934			0.0217333333			2


			0.697						39			0.039			0.027183			0.0201355556			3


			0.75						33			0.033			0.02475			0.0183333333			1			0.75			0.0244444444


			0.8						27			0.027			0.0216			0.016			2


			0.852						21			0.021			0.017892			0.0132533333			3


			0.905						15			0.015			0.013575			0.0100555556			1			0.905			0.0111111111


			0.947						9			0.009			0.008523			0.0063133333			2


			1						3			0.003			0.003			0.0022222222			3


			1.04						0			0			0			0			1			1.04			0


																		0			2


																		0			3








Ce, Hydrogen, 700oC good


			Voltage, V			Current, mV			Current, mA/cm2			Current, A/cm2			Power, W/cm2


			0			33.1			735.5555555556			0.7355555556			0.000						0.45


			0.091			31			688.8888888889			0.6888888889			0.063						pp65 in 1st lab-book


			0.16			28.4			631.1111111111			0.6311111111			0.101


			0.201			26.9			597.7777777778			0.5977777778			0.120


			0.262			24.7			548.8888888889			0.5488888889			0.144


			0.301			23.3			517.7777777778			0.5177777778			0.156


			0.35			21.7			482.2222222222			0.4822222222			0.169


			0.399			20.1			446.6666666667			0.4466666667			0.178


			0.449			18.6			413.3333333333			0.4133333333			0.186


			0.501			17			377.7777777778			0.3777777778			0.189


			0.552			15.6			346.6666666667			0.3466666667			0.191


			0.6			14.2			315.5555555556			0.3155555556			0.189


			0.645			12.9			286.6666666667			0.2866666667			0.185


			0.702			11.4			253.3333333333			0.2533333333			0.178


			0.75			10.1			224.4444444444			0.2244444444			0.168


			0.805			8.6			191.1111111111			0.1911111111			0.154


			0.854			7.3			162.2222222222			0.1622222222			0.139


			0.903			6.1			135.5555555556			0.1355555556			0.122


			0.954			4.7			104.4444444444			0.1044444444			0.100


			1.003			3.4			75.5555555556			0.0755555556			0.076


			1.05			2			44.4444444444			0.0444444444			0.047


			1.101			0.6			13.3333333333			0.0133333333			0.015


			1.128			0			0			0			0.000








Cu, Hydrogen, adv mat paper


			V						Current			Current			Power						V			I			Power


			V						mA/cm2			A/cm2			W/cm2						0.008			0.1622222222			0.0012977778


			0.008						219			0.219			0.001752			0.0012977778			0.155			0.1377777778			0.0213555556


			0.052						210			0.21			0.01092			0.0080888889			0.3			0.1155555556			0.0346666667


			0.102						198			0.198			0.020196			0.01496			0.452			0.0933333333			0.0421866667


			0.155						186			0.186			0.02883			0.0213555556			0.601			0.0711111111			0.0427377778


			0.2						177			0.177			0.0354			0.0262222222			0.751			0.0488888889			0.0367155556


			0.252						165			0.165			0.04158			0.0308			0.901			0.0266666667			0.0240266667


			0.3						156			0.156			0.0468			0.0346666667			1.049			0.0066666667			0.0069933333


			0.351						147			0.147			0.051597			0.03822			1.119			0			0


			0.4						135			0.135			0.054			0.04


			0.452						126			0.126			0.056952			0.0421866667


			0.503						114			0.114			0.057342			0.0424755556


			0.55						105			0.105			0.05775			0.0427777778


			0.601						96			0.096			0.057696			0.0427377778


			0.654						84			0.084			0.054936			0.0406933333


			0.698						75			0.075			0.05235			0.0387777778


			0.751						66			0.066			0.049566			0.0367155556


			0.799						54			0.054			0.043146			0.03196


			0.855						45			0.045			0.038475			0.0285


			0.901						36			0.036			0.032436			0.0240266667


			0.954						27			0.027			0.025758			0.01908


			1.004						18			0.018			0.018072			0.0133866667


			1.049						9			0.009			0.009441			0.0069933333


			1.095						3			0.003			0.003285			0.0024333333


			1.119						0			0			0			0








Ce Vs. Cu IV curves (2)


			0.7355555556			0.219			0.6155555556			0.108


			0.6888888889			0.21			0.5444444444			0.099


			0.6311111111			0.198			0.4933333333			0.087


			0.5977777778			0.186			0.4488888889			0.072


			0.5488888889			0.177			0.4066666667			0.051


			0.5177777778			0.165			0.3888888889			0.033


			0.4822222222			0.156			0.3466666667			0.015


			0.4466666667			0.147			0.3155555556			0


			0.4133333333			0.135			0.2844444444


			0.3777777778			0.126			0.2511111111


			0.3466666667			0.114			0.2155555556


			0.3155555556			0.105			0.1844444444


			0.2866666667			0.096			0.1511111111


			0.2533333333			0.084			0.1155555556


			0.2244444444			0.075			0.0755555556


			0.1911111111			0.066			0.0533333333


			0.1622222222			0.054			0.0355555556


			0.1355555556			0.045			0.0266666667


			0.1044444444			0.036			0.0133333333


			0.0755555556			0.027			0.0066666667


			0.0444444444			0.018			0


			0.0133333333			0.009


			0			0.003


						0





Ce H2 V


Cu H2 V


Ce butane


Cu Butane


Current, A/cm2


Voltage, V


0


0.008


0


0.004


0.091


0.052


0.081


0.151


0.16


0.102


0.147


0.3


0.201


0.155


0.203


0.448


0.262


0.2


0.266


0.601


0.301


0.252


0.296


0.75


0.35


0.3


0.355


0.905


0.399


0.351


0.4


1.04


0.449


0.4


0.445


0.501


0.452


0.493


0.552


0.503


0.548


0.6


0.55


0.595


0.645


0.601


0.646


0.702


0.654


0.7


0.75


0.698


0.745


0.805


0.751


0.798


0.854


0.799


0.852


0.903


0.855


0.899


0.954


0.901


0.963


1.003


0.954


1.009


1.05


1.004


1.042


1.101


1.049


1.128


1.095


1.119





Ce Vs. Cu Power Curves (2)


			0.4133333333			0.1155555556			0.4066666667			0.0733333333


			0.3777777778			0.0933333333			0.3888888889			0.0644444444


			0.3466666667			0.0711111111			0.3466666667			0.0533333333


			0.3155555556			0.0488888889			0.3155555556			0.0377777778


			0.2866666667			0.0266666667			0.2844444444			0.0244444444


			0.2533333333			0.0066666667			0.2511111111			0.0111111111


			0.2244444444			0			0.2155555556			0


			0.1911111111						0.1844444444


			0.1622222222						0.1511111111


			0.1355555556						0.1155555556


			0.1044444444						0.0755555556


			0.0755555556						0.0533333333


			0.0444444444						0.0355555556


			0.0133333333						0.0266666667


			0						0.0133333333


									0.0066666667


									0





Ce H2 V


Cu H2 V


ce butane


Cu butane


Current / A.cm-2


Power / W.cm-2


0.1855866667


0.0346666667


0.1081733333


0.0110733333


0.1892666667


0.0421866667


0.1151111111


0.0193333333


0.19136


0.0427377778


0.1230666667


0.0238933333


0.1893333333


0.0367155556


0.1262222222


0.0227044444


0.1849


0.0240266667


0.1265777778


0.0183333333


0.17784


0.0069933333


0.1237977778


0.0100555556


0.1683333333


0


0.1181244444


0


0.1538444444


0.1097444444


0.1385377778


0.0976177778


0.1224066667


0.0808888889


0.09964


0.0562888889


0.0757822222


0.04256


0.0466666667


0.0302933333


0.01468


0.0239733333


0


0.01284


0.0067266667


0
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acrolein chart corr (2)


			0			0


			0.0444444444			0.0444444444


			0.0777777778			0.0777777778


			0.0888888889			0.0888888889


			0.1777777778			0.1777777778


			0.2666666667			0.2666666667


			0.3333333333			0.3333333333





Acrolein Production , mol/s.cm2 (x104)


Current Density, A/cm2


0


0


2.1579146394


2.7276041042


3.7806664482


3.6598232284


4.3158292787


4.1431961076


8.6316585575


5.3171016714


12.9474878362


7.3714364081


16.1843597953


8.6834485088





ceria chart corr (2)


			0			0


			0.1111111111			0.1111111111


			0.2222222222			0.2222222222


			0.3333333333			0.3333333333


			0.4444444444			0.4444444444





Current Density / A.cm-2


CO2 Production / mol.s-1.cm-2 (x105)


0


0


5.5197184986


5.3970580875


9.199530831


12.0207202858


15.332551385


18.399061662


19.6256657728


23.3054781052







_1078922154.xls

Ce, Butane, 700oC good


			Voltage, V			Current, mV			Current, mA/cm2			Current, A/cm2			Power, W/cm2


			0			27.7			615.5555555556			0.6155555556			0.000						0.45


			0.081			24.5			544.4444444444			0.5444444444			0.044


			0.147			22.2			493.3333333333			0.4933333333			0.073


			0.203			20.2			448.8888888889			0.4488888889			0.091


			0.266			18.3			406.6666666667			0.4066666667			0.108


			0.296			17.5			388.8888888889			0.3888888889			0.115


			0.355			15.6			346.6666666667			0.3466666667			0.123


			0.4			14.2			315.5555555556			0.3155555556			0.126


			0.445			12.8			284.4444444444			0.2844444444			0.127


			0.493			11.3			251.1111111111			0.2511111111			0.124


			0.548			9.7			215.5555555556			0.2155555556			0.118


			0.595			8.3			184.4444444444			0.1844444444			0.110


			0.646			6.8			151.1111111111			0.1511111111			0.098


			0.7			5.2			115.5555555556			0.1155555556			0.081


			0.745			3.4			75.5555555556			0.0755555556			0.056


			0.798			2.4			53.3333333333			0.0533333333			0.043


			0.852			1.6			35.5555555556			0.0355555556			0.030


			0.899			1.2			26.6666666667			0.0266666667			0.024


			0.963			0.6			13.3333333333			0.0133333333			0.013


			1.009			0.3			6.6666666667			0.0066666667			0.007


			1.042			0			0			0			0.000








Cu, butane, adv mat paper


			V						Current			Current			Power


			V						mA/cm2			A/cm2			W/cm2


			0.004						108			0.08			0.00032			0


			0.048						105			0.0777777778			0.0037333333			0


			0.101						102			0.0755555556			0.0076311111			1


			0.151						99			0.0733333333			0.0110733333			1


			0.204						96			0.0711111111			0.0145066667			0


			0.253						90			0.0666666667			0.0168666667			1


			0.3						87			0.0644444444			0.0193333333			0


			0.351						81			0.06			0.02106			0


			0.402						75			0.0555555556			0.0223333333			1


			0.448						72			0.0533333333			0.0238933333			0


			0.503						66			0.0488888889			0.0245911111			0


			0.552						57			0.0422222222			0.0233066667			1


			0.601						51			0.0377777778			0.0227044444			0


			0.652						45			0.0333333333			0.0217333333			0


			0.697						39			0.0288888889			0.0201355556			1


			0.75						33			0.0244444444			0.0183333333			0


			0.8						27			0.02			0.016			0


			0.852						21			0.0155555556			0.0132533333			1


			0.905						15			0.0111111111			0.0100555556			0


			0.947						9			0.0066666667			0.0063133333			0


			1						3			0.0022222222			0.0022222222			0


			1.04						0			0			0			1


																		0


																		1








Cu, butane, adv mat paper


			0.08


			0.0755555556


			0.0733333333


			0.0666666667


			0.0555555556


			0.0422222222


			0.0288888889


			0.0155555556





0.004


0.101


0.151


0.253


0.402


0.552


0.697


0.852





Ce, Hydrogen, 700oC good


			Voltage, V			Current, mV			Current, mA/cm2			Current, A/cm2			Power, W/cm2


			0			33.1			735.5555555556			0.7355555556			0.000						0.45


			0.091			31			688.8888888889			0.6888888889			0.063						pp65 in 1st lab-book


			0.16			28.4			631.1111111111			0.6311111111			0.101


			0.201			26.9			597.7777777778			0.5977777778			0.120


			0.262			24.7			548.8888888889			0.5488888889			0.144


			0.301			23.3			517.7777777778			0.5177777778			0.156


			0.35			21.7			482.2222222222			0.4822222222			0.169


			0.399			20.1			446.6666666667			0.4466666667			0.178


			0.449			18.6			413.3333333333			0.4133333333			0.186


			0.501			17			377.7777777778			0.3777777778			0.189


			0.552			15.6			346.6666666667			0.3466666667			0.191


			0.6			14.2			315.5555555556			0.3155555556			0.189


			0.645			12.9			286.6666666667			0.2866666667			0.185


			0.702			11.4			253.3333333333			0.2533333333			0.178


			0.75			10.1			224.4444444444			0.2244444444			0.168


			0.805			8.6			191.1111111111			0.1911111111			0.154


			0.854			7.3			162.2222222222			0.1622222222			0.139


			0.903			6.1			135.5555555556			0.1355555556			0.122


			0.954			4.7			104.4444444444			0.1044444444			0.100


			1.003			3.4			75.5555555556			0.0755555556			0.076


			1.05			2			44.4444444444			0.0444444444			0.047


			1.101			0.6			13.3333333333			0.0133333333			0.015


			1.128			0			0			0			0.000








Cu, Hydrogen, adv mat paper


			V						Current			Current			Power						V			I			Power


			V						mA/cm2			A/cm2			W/cm2						0.008			0.1622222222			0.0012977778


			0.008						219			0.1622222222			0.0012977778						0.155			0.1377777778			0.0213555556


			0.052						210			0.1555555556			0.0080888889						0.3			0.1155555556			0.0346666667


			0.102						198			0.1466666667			0.01496						0.452			0.0933333333			0.0421866667


			0.155						186			0.1377777778			0.0213555556						0.601			0.0711111111			0.0427377778


			0.2						177			0.1311111111			0.0262222222						0.751			0.0488888889			0.0367155556


			0.252						165			0.1222222222			0.0308						0.901			0.02			0.01802


			0.3						156			0.1155555556			0.0346666667						1.049			0.0066666667			0.0069933333


			0.351						147			0.1088888889			0.03822						1.119			0			0


			0.4						135			0.1			0.04


			0.452						126			0.0933333333			0.0421866667


			0.503						114			0.0844444444			0.0424755556


			0.55						105			0.0777777778			0.0427777778


			0.601						96			0.0711111111			0.0427377778


			0.654						84			0.0622222222			0.0406933333


			0.698						75			0.0555555556			0.0387777778


			0.751						66			0.0488888889			0.0367155556


			0.799						54			0.04			0.03196


			0.855						45			0.0333333333			0.0285


			0.901						36			0.0266666667			0.0240266667


			0.954						27			0.02			0.01908


			1.004						18			0.0133333333			0.0133866667


			1.049						9			0.0066666667			0.0069933333


			1.095						3			0.0022222222			0.0024333333


			1.119						0			0			0








Ce Vs. Cu IV curves (2)


			0.4133333333			0.1377777778			0.4066666667			0.0733333333


			0.3777777778			0.1155555556			0.3888888889			0.0666666667


			0.3466666667			0.0933333333			0.3466666667			0.0555555556


			0.3155555556			0.0711111111			0.3155555556			0.0422222222


			0.2866666667			0.0488888889			0.2844444444			0.0288888889


			0.2533333333			0.02			0.2511111111			0.0155555556


			0.2244444444			0.0066666667			0.2155555556			0


			0.1911111111			0			0.1844444444


			0.1622222222						0.1511111111


			0.1355555556						0.1155555556


			0.1044444444						0.0755555556


			0.0755555556						0.0533333333


			0.0444444444						0.0355555556


			0.0133333333						0.0266666667


			0						0.0133333333


									0.0066666667


									0





Ce H2 V


Cu H2 V


Ce butane


Cu Butane


Current / A.cm-2


Voltage, V


0.449


0.155


0.266


0.151


0.501


0.3


0.296


0.253


0.552


0.452


0.355


0.402


0.6


0.601


0.4


0.552


0.645


0.751


0.445


0.697


0.702


0.901


0.493


0.852


0.75


1.049


0.548


1.04


0.805


1.119


0.595


0.854


0.646


0.903


0.7


0.954


0.745


1.003


0.798


1.05


0.852


1.101


0.899


1.128


0.963


1.009


1.042





Ce Vs. Cu Power Curves (2)


			0.6888888889			0.1622222222			0.5444444444			0.08


			0.6311111111			0.1555555556			0.4933333333			0.0777777778


			0.5977777778			0.1466666667			0.4488888889			0.0755555556


			0.5488888889			0.1377777778			0.4066666667			0.0733333333


			0.5177777778			0.1311111111			0.3888888889			0.0711111111


			0.4822222222			0.1222222222			0.3466666667			0.0666666667


			0.4466666667			0.1155555556			0.3155555556			0.0644444444


			0.4133333333			0.1088888889			0.2844444444			0.06


			0.3777777778			0.1			0.2511111111			0.0555555556


			0.3466666667			0.0933333333			0.2155555556			0.0533333333


			0.3155555556			0.0844444444			0.1844444444			0.0488888889


			0.2866666667			0.0777777778			0.1511111111			0.0422222222


			0.2533333333			0.0711111111			0.1155555556			0.0377777778


			0.2244444444			0.0622222222			0.0755555556			0.0333333333


			0.1911111111			0.0555555556			0.0533333333			0.0288888889


			0.1622222222			0.0488888889			0.0355555556			0.0244444444


			0.1355555556			0.04			0.0266666667			0.02


			0.1044444444			0.0333333333			0.0133333333			0.0155555556


			0.0755555556			0.0266666667			0.0066666667			0.0111111111


			0.0444444444			0.02			0			0.0066666667


			0.0133333333			0.0133333333						0.0022222222


			0			0.0066666667


						0.0022222222





Ce H2 V


Cu H2 V


ce butane


Cu butane


Current, A/cm2


Power, W/cm2


0.0626888889


0.0012977778


0.0441


0.00032


0.1009777778


0.0080888889


0.07252


0.0037333333


0.1201533333


0.01496


0.0911244444


0.0076311111


0.1438088889


0.0213555556


0.1081733333


0.0110733333


0.1558511111


0.0262222222


0.1151111111


0.0145066667


0.1687777778


0.0308


0.1230666667


0.0168666667


0.17822


0.0346666667


0.1262222222


0.0193333333


0.1855866667


0.03822


0.1265777778


0.02106


0.1892666667


0.04


0.1237977778


0.0223333333


0.19136


0.0421866667


0.1181244444


0.0238933333


0.1893333333


0.0424755556


0.1097444444


0.0245911111


0.1849


0.0427777778


0.0976177778


0.0233066667


0.17784


0.0427377778


0.0808888889


0.0227044444


0.1683333333


0.0406933333


0.0562888889


0.0217333333


0.1538444444


0.0387777778


0.04256


0.0201355556


0.1385377778


0.0367155556


0.0302933333


0.0183333333


0.1224066667


0.03196


0.0239733333


0.016


0.09964


0.0285


0.01284


0.0132533333


0.0757822222


0.0240266667


0.0067266667


0.0100555556


0.0466666667


0.01908


0


0.0063133333


0.01468


0.0133866667


0.0022222222


0


0.0069933333


0.0024333333
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